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آغاز پیش فروش بلیت  جشنواره فیلم فجر 
علاقه مندان به خرید بلیت فیلم های جشــنواره می تواننــد از صبح امروز 
 ،)irantic.com( ایران تیــک ،)iticket.ir( به ســکوهای فروش آی تیــک
سینماتیکت )cinematicket.org( و گیشــه هفت )gisheh۷.ir( مراجعه 
کنند و با شــروع جشــنواره از ۱۲ بهمن، متقاضیان عــلاوه بر خرید بلیت به 
صورت اینترنتی، می توانند مشــروط به وجود ظرفیت باقیمانده از فیلم مورد 
نظر، بلیت خود را از گیشه سینما نیز تهیه کنند. پیش فروش بلیت فیلم های 
چهل وسومین جشنواره فجر برای سینماهای پایتخت به صورت اینترنتی، صبح 
امروز )۱۰ بهمن( همزمان با برپایی نشســت خبری دبیر جشنواره آغاز خواهد 

شد.
به گزارش ایسنا، در فاصله دو روز تا شروع جشنواره چهل و سوم فیلم فجر 
پیش فروش اینترنتی بلیت  فیلم های حاضر در بخش مسابقه و اصلی از ساعت 

۱۰ صبح چهارشنبه، ۱۰ بهمن ماه در تهران شروع می شود.
امســال ۳۳ فیلم داستانی و چهار فیلم انیمیشن در بخش رقابتی جشنواره 
حضور دارند که در سینماهای مردمی هم نمایش داده می شوند. البته فیلم های 
بخش ویژه که گویا بیشــتر از پنج فیلم هســتند اصلأ در جدول ســینمای 
مردمی نمایشی قرار نگرفته اند. سینماهای مردمی جشنواره در پایتخت شامل 
۳۴ مجموعه سینمایی و ۵۴ پرده سینما می شوند که از روز جمعه، ۱۲ بهمن ماه 
هر روز در سه سانس ۱۵:۳۰- ۱۸- ۲۰:۳۰ میزبان مخاطبان جشنواره فیلم فجر 
خواهند بود. براساس برنامه ریزی صورت گرفته، فرایند خرید بلیت اینترنتی به 
این شــکل است که هر شــماره تلفن همراه، مجاز به خرید چهار قطعه بلیت 
از هر فیلم اســت و ضروری است که تماشــاگران در زمان خرید برای انتخاب 
فیلم، سینما، سالن، روز و سانس نمایش دقت کنند چون بلیت های خریداری 
شــده امکان ابطال یا تعویض نخواهد داشت. علاوه بر تهران، بلیت فروشی در 
شهرهای دیگر کشور نیز انجام می شود و طبق تاریخ اعلام شده از سوی انجمن 
تهیه کنندگان مستقل سینما، نمایش فیلم ها در ۳۱ استان از ۱۵ بهمن انجام 
می شود و بلیت فروشی هم از یک روز قبل یعنی ۱۴ بهمن ماه آغاز خواهد شد. 

هومن برق نورد بنی صدر می شود
مراحل  پایــان  بــا  همزمان 
فنــی فیلم ســینمایی »صیاد« 
برای حضور در جشــنواره فجر، 
نخستین عکس هومن برق نورد 
کــه در نقش بنی صــدر ایفای 

نقش کرده است، رونمایی شد.
به گزارش هنرآنلاین، هومن 

برق نورد که در چهل و یکمین جشــنواره بین المللی فجر دیپلم افتخار بازیگر 
نقــش مکمل مرد برای فیلم ســینما متروپل گرفته اســت و او که نقش های 
متفاوتی در ســینما و تلویزیون بازی کرده این بار بــا پخش »صیاد« در روز 
نخســت جشــنواره  با گریمی متفاوت در نقش بنی صدر ظاهر می شود. فیلم 
سینمایی »صیاد« به کارگردانی جواد افشار و تهیه کنندگی محمدرضا شفیعی 
و نگارش حســین تراب نژاد با بازی علی سرابی، مارال بنی آدم، نادر سلیمانی، 
محمدرضا هدایتی، ایوب آقاخانی، خیام وقار کاشانی،حامد شیخی، رز رضوی 
در بخش مسابقه چهل و سومین جشنواره فیلم فجر به نمایش در خواهد آمد.

»زمانی در ابدیت« از ماراتن فجر کنار رفت
در  »زمانی  ســینمایی  فیلم 
ابدیــت« بــه کارگردانی مهدی 
نوروزیــان و تهیه کنندگی نیکی 
کریمــی از جــدول نمایش آثار 
فیلم  جشــنواره  چهل وسومین 

فجر خارج شد.
به گــزارش هنرآنلاین، فیلم 

ســینمایی »زمانی در ابدیت« به کارگردانــی مهدی نوروزیان و تهیه کنندگی 
نیکی کریمی از جدول نمایش آثار چهل و سومین جشنواره فیلم فجر خارج شد. 
باتوجه به اعلام قبلی دبیرخانه جشنواره درخصوص زمان تحویل نسخه نهایی و 
قابل نمایش تمامی آثار تا تاریخ هشتم دی ماه، نسخه نهایی »زمانی در ابدیت« 
تحویل دبیرخانه جشنواره نشد. طبق اطلاعات به دست آمده فیلم »زمانی در 
ابدیت« به دلیل اختلافات ناشی از پروانه مالکیت و طرح آن در مراجع داوری، 
امکان نمایش در جشــنواره فیلم فجر را پیدا نکرد و به همین دلیل از جدول 
نمایش آثار چهل و سومین جشنواره فیلم فجر خارج شد. به دلیل کمبود زمان، 
هیچ فیلم دیگری جایگزین »زمانی در ابدیت« در بخش مسابقه سینمای ایران 
چهل و سومین جشنواره فیلم فجر نخواهد شد و فیلمی از بخش ویژه در جدول 
سینمای رسانه جایگزین و سانس این فیلم در جدول سینماهای مردمی نیز به 

چهار انیمیشن حاضر در بخش مسابقه جشنواره اختصاص داده می شود.

الناز شاکردوست و نوید پورفرج 
در روایت یک بلاگری

فیلــم »گوزن هــای اتوبان« 
صفاری  ابوالفضل  کارگردانی  به 
که امســال در چهل وســومین 
پیدا  فیلم فجر حضور  جشنواره 
کرده اســت قرار است برشی از 
زندگــی بلاگــری و چالش های 
امروز فضای مجازی را به تصویر 

بکشــد. ابوالفضل صفــاری -کارگردان فیلم »گوزن های اتوبان«- که امســال 
فیلمش در بخش رقابت چهل وسومین جشنواره فیلم فجر حضور دارد، در مورد 
موضوع این فیلم به ایسنا گفت: فیلم ما قصه یک پیک موتوری است که درگیر 
یک بازی می شود و در جریان این بازی ناخودآگاه با یک بلاگر برخورد می کند 
و در فضای مجازی قرار می گیرد و یکسری سوتفاهم ها به وجود می آید و فیلم 
از اینجا شروع می شود. وی با بیان اینکه »گوزن های اتوبان« فیلمی متفاوتی با 
موضوعی حساس و به روز است، خاطرنشان کرد: در این فیلم که تولید آن یک 
سال به طول انجامید، سعی کردیم حال و هوای جامعه امروز و زندگی روزمره 
در تهران را به تصویر بکشیم.  این کارگردان با اشاره به اینکه این فیلم محصول 
مشــترک ایران و آلمان است، تصریح کرد: فیلم »گوزن های اتوبان« به زودی 
در یک جشنواره خارجی حضور پیدا خواهد کرد که پس از قطعی شدن اعلام 
خواهیم کرد. صفاری یادآور شد: باتوجه به اینکه فیلم محصول مشترک ایران و 

آلمان است اما تصمیم داریم اول فیلم در ایران اکران شود.

فیلم فجر

روز هفتم جشنواره تئاتر فجر
 با یاد استاد مشایخی

در هفتمیــن روز از این رویــداد فرهنگی - هنری ۱۷ 
گروه صحنه جشــنواره را تجربه کردند که از میان آن ها 
۸ اثر نمایش های صحنــه ای و ۹ اثر نمایش های خیابانی 

را تشکیل دادند.
به گــزارش برنــا؛ برنامــه هفتمین روز ایــن رویداد 

فرهنگی-هنری به شرح زیر بود:
»ستارخان« به کارگردانی یعقوب صدیق جمالی، »این 
دنیا یه کنســرت... به من بدهکاره« به کارگردانی سهند 
خیرآبادی، »مکبثک« به کارگردانی محمدجواد شریفی، 
»چمدان های چرخــدار« به کارگردانی مجتبی لاله زاری، 
»بوکســور« به کارگردانی کیانوش احمدی، »خارشــتر« 
به کارگردانی سیدعلی موسویان، »تلقین« به کارگردانی 
احســان دبیر، »یک ســاعت خاطره« به کارگردانی واهه 
شاهوردیان و اجراهای صحنه ای هفتمین روز از جشنواره 
چهل و ســوم را در تالار وحدت، مجموعه تئاترشهر، تئاتر 
مولوی، تماشــاخانه ایرانشــهر، تالار حافظ و تماشاخانه 

سنگلج تشکیل دادند.
همچنین نمایش های خیابانی »کیمیا« به کارگردانی 
فاطمه پارسافر، »ترانســفر« به کارگردانی محمد نظری، 
»هچــل« به کارگردانــی مجتبی خلیلــی، »مرکب« به 
کارگردانی حســین اصیلی، »شــمس« بــه کارگردانی 
صالحیار، »پاپیون قرمز« بــه کارگردانی محمد زارع زاده، 
»اعترافــات یک مجرم« به کارگردانــی نرگس خاک کار، 
»میم مثل مجیده« به کارگردانی علیرضا شمس و »صباح 
کودک شماره ۴۸« به کارگردانی علی صبوری در محوطه 
بیرونی تئاترشــهر، محوطه میدان هفت تیر، فرهنگسرای 
رازی، ایــوان انتظار میدان ولیعصر)عج( و ســالن انتظار 

تئاترشهر اجرا شد. 
»پــس از« به کارگردانی مرتضــی کوهی، »چوکوویچ 
نادان اثر آنتوان چخوف« به کارگردانی مجید میرســلیم 
وند، »خشــت خام خانــه« به کارگردانــی علی اصغری، 
»جایی میان خوک هــا« به کارگردانی پــدرام آزموده و 
»قوی تر« به کارگردانی مجتبی مرادی نیز نماینده بخش 
به علاوه فجر در ششــمین روز جشنواره در تئاتر هامون، 
تماشــاخانه همای سعادت، عارت نوفل لوشاتو، تماشاخانه 
مشایخی و تماشــاخانه صحنه آبی اجراهای صحنه ای و 
»خانه خیابان گلشــن« به کارگردانی پژمان محراب پور و 
»شــهر کوچولوها« به کارگردانی سیدمهرداد کاووسی در 

محراب به عنوان ۲ نمایش خیابانی اجرا شد.
همچنیــن »پنج قاره تهــران« بــه کارگردانی مبین 
جنیدی پور در سالن انتظار اصلی تئاترشهر، »تلقین« به 
کارگردانی احســان دبیر در تالار حافظ و »ســاعر ۵« به 
کارگردانی امیــن زندگانی در گذر فرهنگ منطقه عباس 
آباد در بخش »دیگرگونه ها«جشنواره صحنه اجرا را تجربه 

کردند.
همچنین سلســله نشست های »بررسی مسائل توسعه 
تئاتر در ایران« با موضوع »توســعه تئاتــر ملی؛ توهم یا 

ضرورت« برگزار شد.
چهل و ســومین جشــنواره بین المللــی تئاتر فجر به 
دبیری خیرالله تقیانی پور از چهارشــنبه ســوم بهمن کار 

خود را در تهران آغاز کرد و تا ۱۳ بهمن ادامه دارد.

پخش »مزرعه فراوری« اولین مستند 
مسابقه کارآفرینی در حوزه کشاورزی 

مســتند  اولین  فراوری«،  »مزرعــه  فرهنگی:  گروه 
مسابقه کارآفرینی در حوزه کشــاورزی، به تهیه کنندگی 
سید ابوالفضل موسوی نظر، از شنبه ۱۳ بهمن ماه ساعت 
۱۹ روزهای شنبه تا سه شنبه روی آنتن شبکه یک سیما 

خواهد رفت.
ایــن مســابقه با هــدف کاهش ضایعــات محصولات 
کشــاورزی و معرفی راهکارهای بهبود بهره وری در صنایع 

تبدیلی کشاورزی تولید شده است.
این مسابقه در ســه فصل مجزا شامل انگور، پرتقال و 
سیب و در اســتان های همدان )ملایر(، مازندران )ساری، 
بهشهر و گلوگاه( و آذربایجان غربی )سلماس( ساخته شده 
و در مجموع ۱۶ قســمت ۵۲ دقیقه ای خواهد داشت. در 
هر فصل، سه شرکت کننده از میان باغداران و کارآفرینان 
بــا یکدیگر رقابت می کنند. آنــان در بخش های مختلفی 
همچون راه اندازی کارگاه صنایع تبدیلی کوچک، فراوری، 
بسته بندی، برندینگ و فروش با چالش های متنوعی روبه رو 
خواهند شد. شرکت کنندگان در هر بخش از راهنمایی های 
مربی های خود بهره می برنــد و در نهایت داوران در چادر 
مرکزی، ماحصل زحمات آنها را ارزیابی کرده و نفر برتر هر 

فصل را معرفی می کنند.
مزرعه فراوری

 گامی به سوی آینده ای پایدار
برنامه »مزرعه فراوری« علاوه بــر ایجاد فرصتی برای 
افزایش بهره وری کشــاورزان، با هدف ارتقای جایگاه ایران 
در عرصه جهانی کشــاورزی تولید شده است. این مستند 
مســابقه به دنبال آن است که با استفاده از صنایع تبدیلی 
کوچک و آموزش، تحولی در کشاورزی ایران ایجاد کند و 

ضایعات محصولات کشاورزی را به حداقل برساند.
طرح اولیــه »مزرعه فــراوری« در کارگروه روســتا و 
عشایر ستاد تحول صداوسیما به سردبیری علیرضا رضاپور 
تهیه شــده و در گروه تولیدات غیرنمایشی مرکز سیمرغ 
بــه تهیه کنندگی و کارگردانی ســید ابوالفضل موســوی 
نظرساخته شده و ساخت موسیقی توسط مجتبی تیموری 

انجام شده است. مشاور رسانه: مهین نوبخت

تئاتر فجر

تلویزیون

پاسخ  در  رئیس سازمان صداوسیما 
به درخواســت مردم نسبت به پخش 
برنامه های  و  جدید  طنز  مجموعه های 
شــاد، اظهار کرد که بــا وجود اینکه 
ساخت طنز کار بسیار پیچیده ای است و 
در عین حال از کارهای سیتکامی غفلت 
شــده، این روزها برای ساخت کارهای 
جدید طنز با کارگردانان مطرح در حال 

مذاکره هستند.
روز یکشنبه ـ هفتم بهمن ماه ـ اداره کل 
از  روابط عمومی سازمان صداوسیما گزارشی 
تماس های مردمی با واحد ۱۶۲ را منتشــر 
کرد که در بخشی از آن به درخواست مردم 
مبنی بر »پخش ســریال های طنز، جدید و 
متنوع و انتقاد از پخش سریال های قدیمی و 

تکراری« اشاره شده بود.
در ادامه و در حاشیه اختتامیه جشنواره 
فرهنگــی و اقتصادی آگهی هــای بازرگانی 
صداوســیما پیمان جبلی ـ رئیس سازمان 
صداوسیما ـ در جمع خبرنگاران حاضر شد و 
در پاسخ به پرسش ایسنا، درباره درخواست 
مردم نســبت به پخــش مجموعه های طنز 
جدید و برنامه های شــاد، اظهار کرد: تلاش 
شــبانه روزی ما و همکارانمان در حوزه های 
اینکه  برای  برنامه ســازی هســت  مختلف 
کارهای جدیدی را ارائه بدهیم. در این زمینه 
برنامه های سرگرمی روی آنتن می بینید، هم 
در شبکه  نسیم هم در شبکه سه و برنامه های 
ترکیبی که در شبکه های دیگر هم هست. ما 
معتقدیم این کافی نیست و باید کار بیشتر، 

کیفی تر و عمیق تری انجام بشود.
ساخت طنز

 کار بسیار پیچیده ای است
جبلی با اشاره به اینکه ساخت مجموعه 
طنز بســیار کار پیچیده ای اســت، به بیان 
دیگر گفت: شــاید سخت ترین کارِ تولید در 
تلویزیون، طنز باشــد و حتما به دلیل اینکه 
تولیدات با هم مقایســه می شــوند، این کار 
ســخت تر هم می شــود؛ در واقع مخاطب 

می خواهــد کارهای جدید نســبت به همه  
قبلی ها باکیفیت تر باشد. در همین راستا از 
همه ظرفیت مان چه در سازمان صداوسیما 
و چه بیرون از ســازمان صداوســیما بهره 
می گیریــم و امیدواریــم بتوانیــم کارهای 
بهتری هم بســازیم. قدم هایی هم برداشته 
شده و تولید کارهایی که در فصل های قبل 
شاهدش بودیم، تحت عنوان »چرخ گردون« 
که در آن از چهره های شــاخص طنز بهره 
برده شده، در همین راستا شکل گرفت. در 
آثار طنز بر کیفیت داستان ها و فیلمنامه های 
طنز تاکید داریم و امیدواریم با ســاخت آثار 
باکیفیت بتوانیم به این درخواست مخاطبان 

پاسخ دهیم.
مدت ها از کارهای سیتکامی

 غفلت شد
رئیس صداوسیما در این زمینه به مساله 
دیگــری هم اشــاره کرد و درباره ســاخت 
باکیفیت توضیح داد: مدت هاست  طنزهای 
از کارهای ســیتکامی غفلت شده و الان راه 
انداختن آن و پیدا کردن عواملی که مسلط 

به کار باشند دشوار است. 
یکی از عواملی که کارهای ســیتکامی را 
جذاب می کند این اســت که زمان تولید و 
پخش به هم نزدیک باشــد؛ یعنی همگام با 
رویدادهــا و تحولاتی کــه همزمان با تولید 
رخ می دهد، پخش شــود. اســتفاده از این 
همزمانی ها می تواند توجه مخاطب را بیشتر 
جلب کند. این کار به تدریج در حال شــکل 
گرفتن اســت. در این زمینه مرکز سیمرغ 
دو سالی اســت که راه اندازی شده و تا پیدا 
کردن عوامل تولید زمان بر اســت. کاری هم 
که عرضه می شود قریب به اتفاق هنرمندان 
شــناخته شــده عرصه تلویزیــون در حال 
همکاری هســتند یا روی آنتن می بینیم یا 
به عنوان عوامل تولید در حال برنامه ســاری 

هستند.
پیمان جبلی در پاســخ بــه اینکه کدام 
کارگردانان طنز قرار اســت برای تلویزیون 

برنامه بســازند؛ با توجه به اینکه پیشتر هم 
زمزمه هایی مبنی همــکاری دوباره مهران 
مدیری با صداوسیما مطرح شده بود، توضیح 
داد: کارگردانــان مطرحی که در زمینه طنز 
تجربه دارند، یا در حال تولید هســتند، یا با 
آنها قرارداد بسته شــده و یا از آنها در حال 

مشورت گرفتن هستیم. 
افراد زیادی هســتند و بــا برخی از این 
کارگردانــان توافــق کرده ایم کــه کارهای 
نمایشی تولید کنند. او تاکید کرد: آنچه در 
حال انجام شدن اســت، با این هدف شکل 
می گیرد که بتوانیم به ذائقه مشکل پســند 

مخاطبان پاسخ مناسبی بدهیم.
صداوسیما برای ایام دهه فجر 

چه تدارک دیده است؟
رئیس صداوسیما در ادامه این گفت وگو 
درباره اینکه صداوســیما برای ایام دهه فجر 
چه تدارک دیده اســت؟ از پخش برنامه ها و 
مجموعه های جدیــد در این ایام خبر داد و 
گفت: هم شــبکه یک و هم شبکه سه قرار 
اســت مجموعه های جدید روی آنتن ببرند. 
برنامه هایی به مناســبت شب ورود امام)ره( 
طراحی شده اســت. تولید برنامه های کوتاه 
)تاک( و فیلر جایش در تلویزیون خالی بود 
و از این پس بیشــتر دیده خواهد شد. این 
برنامه ها شامل مجموعه های جدیدی است 
که روی آنتن مشاهده می کنید؛ چه در شبکه 
نسیم چه در شبکه های دیگر، مستندهایی 
مربوط به تاریخ انقلاب و همچنین برنامه های 

گفت وگو محور.
او افزود: امســال با شــرایطی که در آن 
هســتیم ـ پیروزی مقاومت در غزه و لبنان 
ـ فضا امیدوارکننده  اســت. به دلیل پیروزی 
مقاومت، شاهد بازگشت پرافتخار مردم غزه 
به مناطق  و روستاهایشان و تبادل اسرا بودیم 
و این اتفاق کمی فضا را شادتر کرده است. در 
این ایام شعبان تمام تلاش همکاران ما این 
اســت که در مناسبت های ملی و مذهبی و 

مناسبتی تدارک داشته باشیم.

به قولمان برای ساخت »نون خ«، 
»زیرخاکی« و »پایتخت 7« عمل کردیم

جبلی در پاسخ به پرسش دیگری درباره 
شــباهت برنامه های »۱۰۰۱« و »خندوانه« 
که صرفا با تغییــر برخی عوامل همراه بود؟ 
اظهار کرد: بارها گفته ام اجبار الزام آوری برای 
کســانی که الان تمایل به همکاری نداشته 
باشــند، نداریم. به انتخاب و تصمیمشــان 
احترام می گذاریم اما به این معنی نیســت 
که از تولید برنامه ها غفلت می کنیم؛ آن هم 
برنامه هایی که ســاختار مورد پسند مردم را 
داشته اســت. علاوه بر اینکه اصرار به فصل 
دوم  ســازی برای تولیــد برنامه های برند و 
موفق داریم، در کنار آثــاری مثل نون خ و 
زیرخاکی و پایتخت ۷ که قول ســاخت آن 
را داده بودیــم، تلویزیون مکانی برای برندها 
و برنامه های جدید اســت. در عین حال که 
عزم مان برای فصل دوم ســازی جزم هست 
نباید از تولید برنامه ها و ساختارهای جدید 
غفلت کنیم. ممکن است شباهت هایی به هم 
داشــته باشند اما معتقدم برنامه ۱۰۰۱ یک 
برنامه جدید و متفاوتی است که تا به اینجای 
کار، برنامه موفقی بوده و حتما در عرصه های 
دیگر هم تولیــد خواهد شــد و امیدواریم 
برِندهای بیشــتری به خانواده برندهای صدا 

و سیما اضافه شود.
وضعیت بازداشت خبرنگار صداوسیما 

توسط رژیم صهیونیستی
پیمان جبلی ـ رئیس صداوسیما ـ درباره 
وضعیت بازداشت خبرنگار صداوسیما توسط 
رژیم صهیونیســتی در غزه نیز توضیح داد: 
طبق پیگیری هایی که داشتیم این خبرنگار 
توسط رژیم صهیونیستی زندانی و اسیر شده 
است و چون خانواده تمایل نداشتند موضوع 
مطرح شود، با پیگیری هایی که داشتیم هنوز 
هم در داخل سرزمین های اشغالی در اسارت 
رژیم هست و در غزه نیست، که امیدواریم از 

اسارت رهایی پیدا کند و آزاد شود.
شبکه پرس تی وی ترک زبان 

با چه هدفی راه اندازی شد
جبلی در پایان در پاســخ بــه اینکه آیا 
افتتاح شــبکه پرس تی وی ترکیه پاسخی 
به راه ندازی شبکه تی آرتی ترکیه بود؟ اظهار 
کــرد: راه اندازی شــبکه پرس تی وی ترکیه 
واکنشی به استقبال گسترده مردم مسلمان 
ترکیه به برنامه های شبکه های برون مرزی ما 
به ویژه شبکه های پرس تی وی و شبکه های 
آذری زبان بود. اخیرا شبکه پرس تی وی در 
پاسخ به این استقبال فراخوانی برای جذب 
همکار از ترکیه داد که اســتقبال گسترده و 
بســیار خوبی شد، احساس کردیم در پاسخ 
به این استقبال ما باید یک فعالیت جدیدی 
را در حوزه ترکی داشته باشیم . پرس تی وی 
انگلیسی شبکه اصلی ماست و در شبکه های 
اجتماعــی و ســکوهای پرمخاطــب تولید 
محتوای روزانه به زبان ترکی استانبولی برای 
مخاطــب ترک زبان با همان سیاســت ها و 

رویکردهای پرس تی وی را داریم.

پاسخ رئیس صداوسیما به درخواست مردم

در حال مذاکره با کارگردانان مطرح طنز هستیم

پیکر ابراهیم نبوی به خاک سپرده شد  محمد معتمدی برای »صیاد« می خواند
نبوی،  ابراهیــم  پیکــر 
نویســنده و روزنامه نگار از 
آمریکا به ایران منتقل شده 
بهشــت زهرای  در  دیروز  و 
تهران در خانــه ابدی خود 

آرام گرفت.
به گــزارش ایســنا، ابراهیم 
نبوی، طنزپــرداز و روزنامه نگار 
متولد ۲۲ آبان ۱۳۳۷ در آستارا 

بود که در تاریخ ۲۶ دی ۱۴۰۳ در آمریکا به زندگی خود در ۶۴ سالگی پایان داد.
پیکر او، دیروز سه شنبه، دهم بهمن ماه از آمریکا به ایران منتقل شده و در جوار پدر و 
مادر خود در بهشت زهرای تهران به خاک سپرده شد. ابراهیم نبوی در روزنامه های جامعه، 
توس، نشــاط و عصر آزادگان ســتون طنز داشت  و یکی از چهره های مطبوعاتی شاخص 
دهه ۱۳۷۰ بود. او با توقیف هر روزنامه در روزنامه جدیدی طنز می نوشت و مطالب طنزش 
از عنوان »ستون پنجم« )کنایه به جاسوسی( به »ستون چهارم« و در نهایت »بی ستون« 
تغییر نام دادند. او سال ۸۱ در مصاحبه خود با ایسنا گفته بود: »در آبان ماه سال ۱۳۳۷ در 

آستارا به دنیا آمدم. طنزنویسی در مطبوعات را از سال ۱۳۶۷ شروع کردم.
تا کنون حدود ســی و پنج جلد کتاب در زمینه  طنز به چاپ رســانیده ام که تعدادی 
از آن ها عبارتند از: »ســتون پنجم«، »بی ســتون«، »چهل ستون«، »دایره المعارف ستون 
پنجم«، »راپورت های یومیه« و »تذکره ها«، ســه کتاب با همــکاری نیک آهنگ کوثر با 
نام های »در سال ۷۷/۷۸/۷۹ اتفاق افتاد«، »سانس ۶«، »یادداشت های روزانه  زندان«، »ماه 

عسل پاییزی«، »کاوشی در طنز ایران« )۲ جلد( و »اعتراف«.
همچنین سه داستان کوتاه با نام های »تهرانجلس«، »سفر طولانی« و »دشمنان جامعه  

سالم« را در کارنامه  خود دارم.«

فیلم  پایانــی  تیتــراژ 
ســینمایی »صیــاد« که به 
افتتاحیه  فیلــم  عنــوان 
فیلم  و سوم  جشنواره چهل 
فجر انتخاب شــده را محمد 

معتمدی می خواند.
محمد معتمدی قطعه تیتراژ 
پایانی فیلم »صیاد« را با شــعر 
محمد مهدی سیار و آهنگسازی 

مسعود سخاوت دوست می خواند و در اولین اکران فیلم در کاخ جشنواره رونمایی می شود.
  به گزارش برنا؛ این فیلم به نویســندگی حســین تراب نژاد برشــی از زندگی سپهبد 
علی صیاد شــیرازی است و بازیگران آن علی سرابی، هومن برق نورد، مارال بنی آدم، نادر 
ســلیمانی، محمدرضا هدایتی، ایوبآقاخانی، خیام وقار کاشانی، حامد شیخی و رز رضوی 
هستند.   فیلم ســینمایی »صیاد« محصول بنیاد ســینمایی فارابی و بنیادشهید و امور 
ایثارگران بوده که با حمایت سازمان عقیدتی سیاسی ارتش توسط موسسه فرهنگی هنری 
صاد تولید شــده است.   در خلاصه داستان آن آمده اســت: مدتی است این سوال رهایم 

نمیکند، چرا گلوله ها از کنارم می گذرند و نادیده ام می گیرند؟!
  ســایر عوامل فیلم ســینمایی »صیاد« عبارتند از:  مدیر فیلم برداری: داوود محمدی، 
مدیر صدابرداری: فرشید احمدی، طراح چهره پردازی: شهرام خلج، طراح صحنه و لباس: 
محمدرضا شجاعی، صداگذار: امین شریفی، تدوین: خشایار موحدیان/ الاهه ایزدی، طراح 
جلوه هــای بصری: امیر ولی خانی، طراح جلوه های میدانی: حمید رســولیان، آهنگســاز: 
مسعود سخاوت دوست، دستیارکارگردان و برنامه ریز: علیرضا ناصربخت، مدیرتولید: سامان 
شعشعه، مدیر تدارکات: سعید رضوی، عکاس: علی نیک رفتار، مدیرروابط عمومی: سروناز 

مظاهری، مجری طرح: موسسه فرهنگی هنری صاد.

صدرنشینی »خطر پرواز« مل گیسبون در گیشه ها
 »خطر پرواز« به کارگردانی مل گیبسون، 
که چندان نیز مــورد توجه منتقدان قرار 
نگرفته است، با افتتاحیه 12 میلیون دلاری 
صدرنشــین آخر هفته ای آرام در گیشه 

سینمای آمریکا شد.
 به گزارش ایسنا، فیلم سینمایی »خطر پرواز« 
به کارگردانی مل گیبسون با فروش ۱۲ میلیون 
دلاری در ۳,۱۶۱ سالن سینما، صدرنشین آخر 

هفته  سینمای آمریکا شد.
 »خطر پرواز« نخستین فیلمی است که گیبسون از زمان ساخت فیلم »ستیغ هک سا« در سال ۲۰۱۶ 
کارگردانی کرده است. این فیلم اکشن ـ هیجانی تنها چند روز پس از آنکه دونالد ترامپ، رئیس جمهور 
آمریکا، مل گیسبون را در کنار جان ویت و سیلوستر استالونه به عنوان سفیر جدید هالیوود معرفی کرد، 

اکران شد.  
در این فیلم، مارک والبرگ نقش یک خلبان را بازی می کند که مأمور امنیت پرواز )با بازی میشــل 
داکری( و یک شاهد مرتبط با مافیا )با بازی تاپر گریس( را برای حضور در دادگاه جابه جا می کند. اما در 
میان حیات وحش آلاسکا، تنش ها بالا می گیرد و بی اعتمادی میان مسافران افزایش می یابد؛ چراکه به 

نظر می رسد همه  افراد حاضر در هواپیما آن طور که نشان می دهند، نیستند.

سازمان خصوصی سازی در نظر دارد در اجرای مصوبه هيئت واگذاري و سایر قوانين و مقررات مربوطه، جایگاه  سوخت 
شرکتی شماره )5( اهواز را به شرح جدول زیر از طریق مزایده عرضه و واگذار نماید.  

ارزش پایه )ریال(آدرس جایگاه
شرایط تسویه ثمن معامله

تاریخ برگزاری مزایده درصد حصه 
نقدی

مدت اقساط 
فاصله اقساط )ماه(تعداد اقساط)سال(

اهواز- خزعليه- جنب انبار خرم کوشک- خيابان شهيد 
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  »آگهی عرضه عمومی« فوق )نسخه تکميلی( در پایگاه اینترنتي سازمان خصوصي سازي به نشانی    www.ipo.ir )قسمت آگهی  های عرضه - اصل 
44( در دسترس می باشد. 
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 نوبت اول

» خلاصه آگهي عرضه عمومی جایگاه سوخت«

» خلاصه آگهي عرضه 
عمومی جایگاه سوخت«

رجوع به صفحه آخر)8(
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